D
E
5.
91
1.
17
.1
/0

20
2
TYPENSCHLÜSSEL
PSRW12 – 301 – 01 – V – 12 PG
Benennung
Proportional Strom-Regelventil
(PWK12120W  + DWM12121Z)
im Rohranschlussgehäuse
Typisierung
301 = 3-Wege Stromregler
Ausführung
01 = Standard, Anschlussgewinde 1/2“
Dichtungswerkstoff
V = FPM (Standard)
N = NBR (optional)
Nennspannung (der Proportionaldrossel)
12 = 12 Volt DC (5,0 Ohm)
24 = 24 Volt DC (19,2 Ohm)
andere Spannungen auf Anfrage
Magnetspulenausführung 40-1836
PG = DIN Stecker nach EN175301-803
PU = AMP Junior Timer, 2 polig, axial
PN = Deutsch Stecker, 2-polig axial
ABMESSUNGEN
Standardausführungen
Bezeichnung Mat.-Nr.
PSRW12-301-01-V-12PG 3475759
andere Ausführungen auf Anfrage
Dichtsätze
Bezeichnung Mat.-Nr.
Für Proportional-Drosselventil
DICHTSATZ 12120-FPM 3651611
DICHTSATZ 12120-NBR 3651609
Für Druckwaage
DICHTSATZ 12121-FPM 4080086
DICHTSATZ 12121-NBR 3651335
HYDAC
Mobilhydraulik GmbH
Industriestraße
D-66280 Sulzbach/Saar
Tel.: 0 68 97 / 509-01
Fax: 0 68 97 / 509-577